[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.12.2018   № 1079
п. Батецкий

В соответствии с Положением о районной Доске почета, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 12.12.2013 № 770 «О районной Доске почёта» Администрация Батецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый список передовиков предприятий, организаций и учреждений района для занесения на районную Доску почета по итогам работы за 2018 год.

2. Опубликовать постановление в газете «Батецкий  край» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                           В.Н. Иванов
рв

№56п
                УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Батецкого муниципального района

от  17.12.2018  № 1079

СПИСОК

передовиков предприятий, организаций и учреждений района

для занесения на районную Доску почёта

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Александров
Виталий Владимирович

	водитель ООО «Батецкое ДЭП»

	2.
	Анисимов
Руслан Валерьевич
	оперуполномоченный группы уголовного розыска ОП по Батецкому району МО МВД России «Новгородский»

	3.
	Арабов
Ферезулла Гаджикеримович
	мастер водопроводно-канализационного хозяйства МУП «Управляющая компания»

	4.
	Гребенкин
Андрей Павлович
	механизатор ЗАО «Садко»

	5.
	Григорьева
Ольга Викторовна
	главный бухгалтер МАОУ «Средняя школа п.Батецкий»

	6.
	Гришенина
Валентина Николаевна
	доярка ЗАО «Садко»

	7.
	Ефимова
Татьяна Николаевна
	начальник отдела МФЦ Батецкого муниципального района ГОАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	8.
	Ёлкин
Александр Александрович
	водитель автомобиля 2 класса автотраспортного участка Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская»

	9.
	Зайцева
Елена Евгеньевна
	оператор машинного доения ООО «Передольское»

	10.
	Иванникова
Нина Андреевна
	медицинская сестра фтизиатрического кабинета ГОБУЗ «Батецкая ЦРБ»

	11.
	Иванова
Жанна Анатольевна
	оператор фасовочной линии                           ООО «МЕДОВЫЙ ДОМ»

	12.
	Кириллова Ольга Мечиславовна
	директор Районного Дома культуры МБУК «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга»

	13.
	Курова
Татьяна Борисовна
	заместитель начальника бюджетного отдела комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	14.
	Лукин
Александр Сергеевич
	механизатор колхоза «Верный путь»

	15.
	Малышева
Галина Анатольевна
	индивидуальный предприниматель

	16.
	Орлова
Валентина Васильевна
	учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа п. Батецкий»

	17.
	Сидоренко
Ольга Григорьевна
	оператор машинного доения колхоза «Верный путь»

	18.
	Ульянова
Светлана Александровна
	директор ООО «Комбинат общественного питания»

	19.
	Федоров
Владимир Анатольевич
	электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда Батецкого мастерского участка Батецкого района электрических сетей производственного отделения «Ильменские электрические сети»

	20.
	Харламова
Надежда Александровна
	специалист по социальной работе ОАУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов»

_____________

О занесении на районную

Доску почёта